
 

Návod k použití, 
pokyny k péči a 
bezpečnostní 
upozornění

Hračky na prostatu

Gratulujeme!
Zakoupením hračky Mystim jste se rozhodli pro kvalitní 
výrobek "made in Germany". Před prvním použitím 
hračky byste si měli pečlivě přečíst následující užitečné 
pokyny, abyste se z ní mohli d l o u h o  těšit.

Přejeme vám, abyste se skvěle bavili - Váš Mystim 
Team

Stimulační proud a erotika
Stimulační proud je stále populárnější, protože tento 
druh stimulace je neuvěřitelně fascinující a vyvolává 
intenzivní pocity.
Elektrická stimulace je neškodná, pokud ji aplikujete s 
kvalitními produkty a péčí.

 Při manipulaci se stimulačním proudem byste měli 
mít vždy na paměti několik věcí:

• Osoby s elektronickými nebo kovovými implantáty 
(např. kardiostimulátory) nesmí používat stimulační 
proud bez předchozí konzultace s lékařem. Totéž 
platí pro osoby se srdečními vadami nebo arytmií.

• Nikdy nedovolte, aby vám srdcem nebo mozkem 
procházel stimulující proud. Nikdy nestimulujte hrtan 
nebo oblast krku.

• Přístroje se stimulačním proudem se nesmí používat v 
blízkosti výbušných nebo vdechovatelných materiálů.

• Stimulační proud se nesmí používat během 
těhotenství.

• Stimulační proud lze aplikovat pouze na zdravou 
pokožku.

• Uchovávejte mimo dosah dětí.
• Používejte pouze originální příslušenství Mystim.

Aplikace
Propojte vodiče napájecích skříněk přímo s 
rozbočovacími otvory v hračce. Abyste našli pro vás 
ideální úroveň intenzity, vložte hračku před zapnutím 
stimulačního proudu. Díky naší technologii Flex & Stay 
můžete hračku ohnout do své oblíbené polohy.
Použijte náš lubrikant na vodní bázi nebo vodivý gel 
Goldfather od společnosti Mystim, který zvyšuje vodivost.

Čištění a údržba
Naše hračky jsou vyrobeny z vysoce kvalitního lékařského 
materiálu

a je proto velmi hygienická.
Hračky lze velmi snadno vyčistit vodou a jemným čisticím 
prostředkem.
Kromě toho byste měli v pravidelných intervalech 
používat dezinfekční prostředky. Ujistěte se, že 
používáte přípravek velmi šetrný k pokožce, a 
dodržujte návod k použití příslušného přípravku. Před 
dalším použitím nechte hračku zcela vyschnout.

Další informace o e-stimulace naleznete na 
adrese www.mystim.com.

Nějaké dotazy?
Stačí nás 

kontaktovat. 
Postaráme se o to.

www.mystim.co m číslo výrobku: 80004
Svalové křeče v této oblasti mohou způsobit udušení. platinový silikon, který se používá také ve zdravotnictví.

http://www.mystim.com/
http://www.mystim.com/
http://www.mystim.com/


hello@mystim.com

mailto:hello@mystim.com

